
UCHWAŁA NR XIII/75/15
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 11 grudnia 2015 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 
oraz z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045 oraz poz. 1777)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/69/15 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości w § 1 dodaje się pkt 4) w brzmieniu:

„4) od budowli związanych z doprowadzeniem wody na terenie gminy – 1% ich wartości określonej na 
podstawie art.4 ust.1pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Frejlich

Id: 680D0794-CC82-4045-B919-EF5DBC47C84C. Podpisany Strona 1




